
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039551276

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แม่สอด-ห้วยน้ำริน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒+๙๑๐-กม.๔+๖๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
23,230,000.00 บาท

23,208,580.58 บาท

0633559000291 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศุภกิจก่อสร้าง 23,205,000.00
กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1090

ตอนควบคุม 0101 ตอน แม่สอด-ห้วยน้ำริน ตอน 2 ระหว่าง กม.2+910-กม.4+675
1

0635565001751 บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด 23,208,000.00

0665522000044 บริษัท พิรมย์ก่อสร้าง(1979) จำกัด 21,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0633559000291 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศุภกิจก่อสร้าง 670522018298 ตก.2/48/2567 14/05/2567 23,205,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


